
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 08 апреля 2021 г.                                   N 17  Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения от 01.03.2019 г. № 6 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового контроля Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»  На основании Федерального закона от 27.12.2019 №449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,        п о с т а н о в л я ю: 1. Отменить постановление администрации Суходольского сельского поселения от 01.03.2019 № 6 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового контроля Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области. 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава Суходольского сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова 


		2021-04-19T10:11:43+0400
	Администрация Суходольского сельского поселения
	Я - автор документа




